*Deinde intincto pollice in oleo sancto in modum  
crucis inungit infirmum partibus bic subscriptis ap-  
tando proprio loco verba formæ in hunc modum.*

### *Ad oculos.*

**P**Er istam sanctam † Unctionem, & suam pi-  
issimam misericordiam indulget tibi Deus,  
quiquid delinqisti per visum: In nomine Patris, †  
& Filii, † & Spiritus Sancti. †

w. Amen.

*Minister vero si est in sacris, vel ipsemet Sacerdos post quantibet uncti nem tergit loca inuncta novo globulo bombacii vel rei similis, eaque in vase mundo reponat, & ad Ecclesiam postea deferat. cineresque projiciat in sacrarium.*

*Ad Aures.*

**P**er istam sanctam & Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Deus, quidquid deliquisti per auditum: In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, &  
B. Amen.

*Ad Nares.*

**P**er istam sanctam & Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Deus, quidquid deliquisti per odoratum: In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. &  
B. Amen.

*Ad Os compressis Labiis.*

**P**er istam sanctam & Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus, quidquid per gustum, & locationem deliquisti: In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti.

B. Amen.

*Ad Manus.*

**P**er istam sanctam & Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Domini-

minus, quidquid per tactum deliquisti In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti.  
¶. Amen.

*Et adverte, quod Sacerdotibus, ut dictum est, manus non inunguntur interius, sed exterius.*

### *Ad Pedes.*

**P**er istam sanctam † Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulget tibi Dominus, quidquid per gressum deliquisti: in nomine Patris, & Filii: & Spiritus † Sancti.  
¶. Amen.

### *Ad Lumbos.*

**P**er istam sanctam † Unctionem, & suam piissimam misericordiam indulget tibi Dominus, quidquid per lumborum delectationem deliquisti: In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti. †

¶. Amen.

*Hac autem Unctio ad Lumbos, ut dictum est, omittiur semper in feminis, & etiam in viris, qui ob infirmitatem vix, aut sine periculo moveri non possunt.*

*Quibus omnibus peractis Sacerdos dicit:*  
*Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Pater noster, &c.*

¶. *Et ne nos inducas in temptationem.*

¶. *Sed libera nos a malo.*

¶. *Salvum fac servum tuum.*

¶. *Deus mens sperantem in te.*

- ¶. Mitte ei Domine , auxilium de Sancto.  
¶. Et de Sion uere eum.  
¶. Esto ei Domine turris fortitudinis,  
¶. A facie inimici.  
¶. Nihil proficiat inimicus in eo.  
¶. Et Filius iniurias non apponat nocere ei.  
¶. Domine exaudi orationem meam,  
¶. Et clamor meus ad te veniat.  
¶. Dominus vobiscum.  
¶. Et cum Spiritu tuo.